
Altheim - Wettersdorf - Walldürn
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 22.04. bis 15.08.2025

Montag - Freitag
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 139 141 143

Beschränkungen S S F S S S S S S F S S S S F S S F S

Fahrzeugtyp SL B SL B SL A SL B SL B SL B SL A SL B SL B SL B SL A SL B SL B SL B SL B SL A SL B SL B SL A SL B

Altheim Pfarrer-Hauser-Platz 07:16 07:14 08:05 10:33 12:34 12:49 13:23 14:39 15:26
- Kapelle 08:07
Walldürn Volksbank 08:18 10:45 12:47 13:36 15:29
- Auerberg 15:00
- Norma 15:02
- Bahnhof 06:46 07:28

07:32
07:26
07:30

08:20
08:21 12:06 12:49

12:51 12:42 13:01
13:23 13:38 14:51 15:03 15:38 15:31 15:58

Wettersdorf Ort 15:15
Glashofen Ort 15:17
Neusaß Ort 15:20
Walldürn Volksbank 06:48 07:34 13:25 14:53 15:59
- Bahnhof 07:43 10:47

10:56

- ZG Raiffeisen
- Süd
- Dr. H.-Köhler-Straße
- Marienkirche
- Norma 07:32 08:23 12:07 12:52 12:43 13:27 15:32 16:00
- Volksbank 07:45
- Auerberg 07:35 08:26 12:10 12:55 12:46 13:06 13:41 15:34 16:02
- Konrad-Adenauer-Str. 12:11 13:07
- Bahnhof 07:40
Hornbach Kleinhornbach 06:58 07:58 11:08 13:37 16:11
- Ort 07:00 08:00 11:10 12:52 13:39 16:12
- Linkenmühle 07:03 08:03 11:14 12:55 13:43 16:16
Rippberg Schule 07:05 08:06 11:17 12:58 13:46 13:35 16:19
Gerolzahn Ort 07:09 07:42
Gottersdorf Freilandmuseum 07:45 08:10 11:22 13:51
Wettersdorf Ort 06:58 12:20 13:16 13:51 15:44
Glashofen Ort 15:46
Neusaß Ort 15:48
Gerolzahn Ort 13:38
Gottersdorf Freilandmuseum
Gerolzahn Ort
Rippberg Schule 13:43
Gottersdorf Freilandmuseum 13:40 16:25
Gerolzahn Ort 08:13 11:25 13:43 16:28
Neusaß Ort 07:49 08:16 11:28 13:46 16:30
Glashofen Ort 07:00 12:22 13:18 13:53
- Ort 07:51 08:18 11:30 13:48 16:32
Neusaß Ort 07:02 12:24 13:20 13:55
Wettersdorf Ort 11:32 13:50 16:34
Reinhardsachsen Madonnen. 11:40 13:26 14:02 13:58 15:24 15:52 16:42
Kaltenbrunn Ort 07:56 13:28 15:26
Reinhardsachsen Ort 11:41 13:30 14:03 13:59 15:28 16:43
Gottersdorf Freilandmuseum 13:35 14:08 15:32
Gerolzahn Ort 13:37 14:11 15:34
Rippberg Schule 14:17 15:38
Hornbach Linkenmühle 14:21 13:45 15:40
- Ort 14:24 13:49 15:45
- Kleinhornbach 14:26 13:51 15:47
Gottersdorf Freilandmuseum 14:08
Reinhardsachsen Ort
- Madonnen.

Bedarfshalt - wird nur auf Anforderung angefahren S an Schultagen F nur an Ferientagen SL B Solobus alt
SL A Solobus neu

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John



Altheim - Wettersdorf - Walldürn
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 22.04. bis 15.08.2025

Montag - Freitag
Fahrt 145 147 153 155 157 159

Beschränkungen S F S S S F

Fahrzeugtyp SL B SL A SL B SL B SL B SL A

Altheim Pfarrer-Hauser-Platz 16:11 16:46 18:01
- Kapelle
Walldürn Volksbank 16:59
- Auerberg
- Norma
- Bahnhof 16:23 16:41 16:55 17:01 17:45 18:13

18:17

Wettersdorf Ort
Glashofen Ort
Neusaß Ort
Walldürn Volksbank 18:19
- Bahnhof
- ZG Raiffeisen 16:42 16:56
- Süd 16:44 16:58
- Dr. H.-Köhler-Straße 16:45 16:59
- Marienkirche 16:46 17:00
- Norma 17:46
- Volksbank
- Auerberg 16:50 17:04 17:49
- Konrad-Adenauer-Str.
- Bahnhof
Hornbach Kleinhornbach 16:59 17:58
- Ort 17:00 18:01
- Linkenmühle 17:05 18:04
Rippberg Schule 18:06
Gerolzahn Ort
Gottersdorf Freilandmuseum
Wettersdorf Ort 17:14 18:28
Glashofen Ort 17:16 18:30
Neusaß Ort 18:32
Gerolzahn Ort 18:35
Gottersdorf Freilandmuseum 18:38
Gerolzahn Ort 17:11 18:11
Rippberg Schule
Gottersdorf Freilandmuseum 17:14 18:14
Gerolzahn Ort
Neusaß Ort 17:18 17:18 18:17
Glashofen Ort
- Ort 17:20 18:19
Neusaß Ort
Wettersdorf Ort 17:22 18:21
Reinhardsachsen Madonnen. 17:30 17:23 18:29
Kaltenbrunn Ort 17:32 17:27
Reinhardsachsen Ort 17:34 17:29 18:31
Gottersdorf Freilandmuseum 17:34
Gerolzahn Ort 17:36
Rippberg Schule 17:40
Hornbach Linkenmühle 17:42
- Ort 17:47
- Kleinhornbach 17:49
Gottersdorf Freilandmuseum
Reinhardsachsen Ort 18:43
- Madonnen. 18:44

Bedarfshalt - wird nur auf Anforderung angefahren S an Schultagen F nur an Ferientagen SL B Solobus alt
SL A Solobus neu

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John



Walldürn - Wettersdorf - Altheim
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 22.04. bis 15.08.2025

Montag - Freitag
Fahrt 102 106 108 110 114 118 124 126 128 130 134 136 138 144 148 150 152 154 156 160

Beschränkungen S F S S S S F S S S S F S S S S F S

Fahrzeugtyp SL B SL A SL B SL B SL A SL B SL A SL B SL A SL A SL B SL A SL B SL A SL B SL B SL B SL B SL A SL B

Kaltenbrunn Ort 09:29
Neusaß Ort 12:24
Reinhardsachsen Madonnen. 06:05 07:07 12:31 15:56
Kaltenbrunn Ort 06:07 07:09 15:58
Reinhardsachsen Ort 06:09 06:08 07:11 09:32 11:41 12:32 16:00
Gottersdorf Freilandmuseum 06:14 07:16 12:37 13:51 14:08 16:05

16:12

Reinhardsachsen Ort 14:11
Kaltenbrunn Ort 14:13
Reinhardsachsen Madonnen. 06:09 09:33 14:15
Wettersdorf Ort 06:17 07:50 09:41 14:20
Glashofen Ort 06:19 06:26 07:52 09:43 11:38 11:44 14:22
Neusaß Ort 06:21 06:28 07:55 09:45 11:40 11:46 14:24
Gerolzahn Ort 06:16 07:09 12:42 13:53
- Ort 06:24 06:31 09:48 11:42 11:49 11:45 14:26 16:14
Gottersdorf Freilandmuseum 06:27 07:11 09:50 11:44
Neusaß Ort 06:20 07:20 13:56
Glashofen Ort 06:22 07:22 13:58
Wettersdorf Ort 06:24 07:24
Rippberg Schule 11:54 11:48

11:55 12:50 12:58 14:31
Gottersdorf Freilandmuseum 13:04
Gerolzahn Ort 11:58 12:00 13:06
Gottersdorf Freilandmuseum 12:00 12:03
Neusaß Ort 13:08
Glashofen Ort 13:09
Wettersdorf Ort 13:11
Reinhardsachsen Madonnen. 08:00 13:19 14:00
Kaltenbrunn Ort 08:02 13:20
Reinhardsachsen Ort 12:05 12:07 13:22 14:02
- Ort 08:04
Kaltenbrunn Ort 12:07 12:09 14:04
Reinhardsachsen Madonnen. 12:09 12:11
Gottersdorf Freilandmuseum 08:09
Gerolzahn Ort 08:11
Rippberg Schule 06:32 06:35 07:16 08:16

08:17 09:55 11:50
11:55

Wettersdorf Ort 14:09
Glashofen Ort 12:11 12:13
Neusaß Ort 12:13 12:15
Wettersdorf Ort 12:17 12:19
Hornbach Linkenmühle 06:34 06:37 07:18 08:19 09:58 11:57 12:52 14:34 16:20
- Ort 06:38 06:41 07:21 08:23 10:04 12:00 12:55 14:37 16:25
- Kleinhornbach 06:40 06:43 07:23 08:24 10:06 12:02 12:57 15:47 16:27
Walldürn Auerberg 07:33

07:35 07:33 08:35 12:12 13:06 13:05 15:00 15:50
- Frankenlandschule 07:36 08:38
- Montereau Allee 06:50 06:51
- Schlachthof 06:35
- Volksbank 06:37 12:33 12:30 14:21
- Bahnhof 06:39
- Norma 06:53 07:38 10:16 12:15 13:08 14:46 15:03 15:57 15:53 16:37
- Norma 06:40
- Marienkirche 06:40 06:54
- Dr. H.-Köhler-Straße 06:41 06:55
- Süd 06:42 06:56
- ZG Raiffeisen 06:44 06:58
- Bahnhof 06:45 06:59 06:54 07:39 07:38 08:40 10:17 12:16 12:35 12:32 13:09 14:23 15:06 15:58 15:54 16:23
- Auerberg 16:26
- Volksbank 07:01 06:56 08:42 10:19 12:18 15:08 15:56
- Volksbank 16:39
- Bahnhof 14:48 16:41 16:28
- Volksbank 16:30
Altheim Kapelle 07:14 07:09 10:31 12:31 12:47 13:21 14:35 15:21 16:09 16:43
- Pfarrer-Hauser-Platz 07:16 07:11 07:50 10:33 12:33 12:49 13:23 14:37 15:23 16:11 16:45

S an Schultagen F nur an Ferientagen SL B Solobus alt SL A Solobus neu

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John



Walldürn - Wettersdorf - Altheim
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 22.04. bis 15.08.2025

Montag - Freitag
Fahrt 162 164 166 168

Beschränkungen S S F S

Fahrzeugtyp SL B SL B SL A SL B

Kaltenbrunn Ort
Neusaß Ort
Reinhardsachsen Madonnen.
Kaltenbrunn Ort
Reinhardsachsen Ort 16:43 17:34
Gottersdorf Freilandmuseum 17:08
Reinhardsachsen Ort 17:11
Kaltenbrunn Ort
Reinhardsachsen Madonnen. 17:13
Wettersdorf Ort 17:18
Glashofen Ort 17:20
Neusaß Ort 17:22
Gerolzahn Ort
- Ort 17:24
Gottersdorf Freilandmuseum
Neusaß Ort
Glashofen Ort
Wettersdorf Ort
Rippberg Schule 17:30
Gottersdorf Freilandmuseum
Gerolzahn Ort
Gottersdorf Freilandmuseum
Neusaß Ort
Glashofen Ort
Wettersdorf Ort
Reinhardsachsen Madonnen.
Kaltenbrunn Ort
Reinhardsachsen Ort
- Ort
Kaltenbrunn Ort
Reinhardsachsen Madonnen.
Gottersdorf Freilandmuseum
Gerolzahn Ort
Rippberg Schule
Wettersdorf Ort
Glashofen Ort
Neusaß Ort
Wettersdorf Ort
Hornbach Linkenmühle 17:32
- Ort 17:36
- Kleinhornbach 17:49
Walldürn Auerberg
- Frankenlandschule
- Montereau Allee
- Schlachthof
- Volksbank
- Bahnhof
- Norma 17:44 17:59
- Norma
- Marienkirche
- Dr. H.-Köhler-Straße
- Süd
- ZG Raiffeisen
- Bahnhof 18:00
- Auerberg
- Volksbank 18:02
- Volksbank 16:53 17:46
- Bahnhof 16:55 17:45 17:48
- Volksbank
Altheim Kapelle 18:00
- Pfarrer-Hauser-Platz 18:01

S an Schultagen F nur an Ferientagen SL B Solobus alt SL A Solobus neu

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John



Altheim - Wettersdorf - Walldürn
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 22.04. bis 15.08.2025

Samstag
Fahrt 601

Fahrzeugtyp SL A

Walldürn Bahnhof 12:00
- Volksbank 12:02
Hornbach Ort 12:10
- Linkenmühle 12:14
Gerolzahn Ort 12:20
Gottersdorf Freilandmuseum 12:23
Neusaß Ort 12:27
Glashofen Ort 12:29
Wettersdorf Ort 12:31
Reinhardsachsen Madonnen. 12:39
Kaltenbrunn Ort 12:41
Reinhardsachsen Ort 12:43

SL A Solobus neu



Walldürn - Wettersdorf - Altheim
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 22.04. bis 15.08.2025

Samstag
Fahrt 602

Fahrzeugtyp SL A

Neusaß Ort 08:11
Glashofen Ort 08:13
Wettersdorf Ort 08:16
Reinhardsachsen Madonnen. 08:24
Kaltenbrunn Ort 08:27
Reinhardsachsen Ort 08:29
Gottersdorf Freilandmuseum 08:33
Gerolzahn Ort 08:35
Rippberg Schule 08:41
Hornbach Linkenmühle 08:44
- Ort 08:48
Walldürn Bahnhof 08:57
- Volksbank 08:59

SL A Solobus neu



Altheim - Wettersdorf - Walldürn
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 22.04. bis 15.08.2025

Sonn- und Feiertag
Fahrt 701 703

Beschränkungen Sommer Sommer

Fahrzeugtyp SL A SL A

Walldürn Bahnhof 10:05 14:05
- Volksbank 10:07 14:07
Gerolzahn Ort 10:17 14:17
Gottersdorf Freilandmuseum 10:20 14:20
Neusaß Ort 10:24 14:24
Glashofen Ort 10:26 14:26
Wettersdorf Ort 10:28 14:28
Reinhardsachsen Madonnen. 10:36 14:36
- Ort 10:37 14:37

Sommer Nur vom 01.05. - 31.10. SL A Solobus neu



Walldürn - Wettersdorf - Altheim
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 22.04. bis 15.08.2025

Sonn- und Feiertag
Fahrt 702 704

Beschränkungen Sommer Sommer

Fahrzeugtyp SL A SL A

Reinhardsachsen Madonnen. 09:34 13:34
- Ort 09:35 13:35
Gottersdorf Freilandmuseum 09:40 13:40
Gerolzahn Ort 09:42 13:42
Neusaß Ort 09:46 13:46
Glashofen Ort 09:48 13:48
Wettersdorf Ort 09:50 13:50
Walldürn Bahnhof 10:00 14:00

Sommer Nur vom 01.05. - 31.10. SL A Solobus neu


